QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức

Bệnh viện Tâm thần năm 2024

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TÂM THẦN TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật cán bộ, công chức và

Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019 của Quốc hội;

Căn cứ Luật viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP

ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính Phủ Quy định về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/NĐ-CP ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

Nội vụ về ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức,

thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 09/2023/QĐ-UBND ngày 03 tháng 3 năm 2023 của

UBND tỉnh Bà Rịa- Vũng Tàu về việc ban hành quy định phân cấp tuyển dụng,

sử dụng, nâng bậc lương và phụ cấp thâm niên vượt khung đới với viên chức

thuộc thẩm quyền quản lý của UBND tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu;

Căn cứ Quyết định số 136/QĐ-UBND ngày 13 tháng 01 năm 2006 của

UBND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc thành lập Bệnh viện Tâm thần tỉnh Bà

Rịa – Vũng Tàu;

Căn cứ Quyết định số 634/QĐ-SYT ngày 16 tháng 07 năm 2024 của Sở Y

tế về việc phê duyệt kế hoạch tuyển dụng viên chức tại Bệnh viện Tâm Thần trực

thuộc Sở Y tế năm 2024;

Căn cứ Tờ trình số 01 /TTr-HĐTDVC ngày 17 tháng 10 năm 2024 của

Hội đồng tuyển dụng viên chức về việc đề nghị phê duyệt kết quả xét tuyển viên

chức năm 2024;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính - Quản trị.

QUYẾT ĐỊNH:

SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-BVTT Châu Đức, ngày       tháng      năm 2024

2

Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức Bệnh viện Tâm thần năm

2024 (Danh sách kèm theo).

 Điều 2. Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 Bệnh viện Tâm thần

phải thông báo công khai trên trang thông tin điện tử của bệnh viện và gửi thông

báo công nhận kết quả trúng tuyển bằng văn bản tới người dự tuyển theo địa chỉ

mà người dự tuyển đã đăng ký. Thông báo phải ghi rõ thời hạn người trúng

tuyển phải đến đơn vị tuyển dụng để bệnh viện tiến hành các thủ tục tiếp theo

theo quy định.

Điều 3. Các Ông/bà Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính – Quản trị, các

khoa, phòng, tổ thuộc bệnh viện và các cá nhân có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Sở Y tế (b/c);

- Như Điều 3;

- Các Phó Giám đốc BVTT;

- Đăng Website Bệnh viện;

- Lưu: VT, TC.

 Hồ Lộc

3

Phụ lục

DANH SÁCH PHÊ DUYỆT KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC BỆNH VIỆN TÂM THẦN NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-BVTT ngày        tháng          năm 2024 của Bệnh viện Tâm thần)

Stt Họ và tên

Ngày

tháng

năm sinh

Trình độ
Chuyên

ngành

Chức danh

dự tuyển

Mã số

CDNN

Điểm

phỏng

vấn

Điểm

ưu tiên

Tổng

điểm
Kết quả

I Bác sĩ hạng III

1 Đoàn Vũ Quỳnh Trân 10/01/2000 Đại học
Bác sỹ Y

khoa

Bác sĩ hạng

III
V.08.01.03 85

85 Trúng tuyển

2 Ngô Hữu Thi 11/11/2000 Đại học
Bác sỹ Y

khoa

Bác sĩ hạng

III
V.08.01.03 82

82 Trúng tuyển

3 Nguyễn Đức Huy 04/05/1998 Đại học
Bác sỹ Y

khoa

Bác sĩ hạng

III
V.08.01.03 82

82 Trúng tuyển

II Dinh dưỡng hạng III

1 Nguyễn Ngọc Duyên 26/07/2001 Đại học Dinh dưỡng
Dinh dưỡng

hạng III
V.08.09.25 83.3

83.3 Trúng tuyển

III Điều dưỡng hạng IV

1 Đặng Thị Duyên 18/01/1985 Cao đẳng Điều dưỡng
Điều dưỡng

hạng IV
V.08.05.13 72.3

72.3 Trúng tuyển

2 Võ Văn Tráng 05/10/1993 Cao đẳng Điều dưỡng
Điều dưỡng

hạng IV
V.08.05.13 66.5 2.5 69 Trúng tuyển

3 Dương Thị Thoan 12/01/1989 Đại học Điều dưỡng
Điều dưỡng

hạng IV
V.08.05.13 66.3

66.3 Không trúng tuyển

4 Phạm Thị Thu Hằng 30/10/1995 Cao đẳng Điều dưỡng
Điều dưỡng

hạng IV
V.08.05.13 29

29 Không trúng tuyển

5 Nguyễn Hồ Cẩm Ly 28/10/2002 Cao đẳng Điều dưỡng
Điều dưỡng

hạng IV
V.08.05.13 23.8

23.8 Không trúng tuyển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T08:42:51+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Hồ Lộc<loch@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T08:51:11+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T08:51:22+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T08:51:28+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T08:51:35+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T08:51:41+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T08:51:46+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T08:52:06+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!